ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2021г.

      №73
О внесении изменений в постановление Об отмене постановления Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 06.05.2016 г. № 26
Об утверждении административного  регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки

опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения правовых актов Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из текста постановления «опасные грузы», вместо «тяжеловесных, крупногабаритных грузов» читать «тяжеловесные, крупногабаритные транспортные средства» и так далее по всему тексту.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Свириденко Т.Н.
Глава сельского поселения                                                                        А.И. Шафрик